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§ 146
Työmatka- ja vieraspysäköintilupakokeilun muuttaminen vakinaiseksi käytännöksi ja 
alueiden laajentaminen

TRE:7536/08.01.02/2019

Valmistelija / lisätiedot:
Ari Vandell

Valmistelijan yhteystiedot
Liikenneinsinööri Pekka Stenman, puh. 040 163 7226, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä
Hallintosihteeri Jonna Koivumäki, puh. 040 124 1626, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Mikko Nurminen, Johtaja

Päätösehdotus
Muutetaan vieraspysäköintiluvat ja työmatkapysäköintiluvat vakituiseksi 
käytännöksi 1.7.2020 alkaen.

Vieraspysäköintiluvan alueisiin lisätään Armonkallion H-alue ja Petsamon 
L-alue.

Työmatkapysäköintiluvan alueisiin lisätään Armonkallion H-alue ja 
Petsamon L-alue.

Vieraspysäköintiluvan arvonlisäverollinen hinta on 5 €/vrk.

Työmatkapysäköintiluvan arvonlisäverollinen hinta on sama kuin 
joukkoliikenteen AB-vyöhykkeen 30 vrk lippu. Petsamon L-alueella luvan 
hinta on 50 % alhaisempi.

Perustelut
Tampereen asukas- ja yrityspysäköintilupa-alueilla F (Pyynikki), G 
(Onkiniemi), J (Kaleva) ja K (Amurin länsiosa) on ollut käynnissä vieras- ja 
työmatkapysäköintiin liittyvät kokeilut marraskuusta 2018 lähtien (päätös 
dnro TRE:5784/08.01.02/2018). Kyseisillä alueilla on ollut mahdollisuus 
hankkia vieraspysäköintilupa 5 €/vrk ja työmatkapysäköintilupa, jonka 
hinta on vastannut joukkoliikenteen AB-vyöhykkeen 30 vrk:n lipun 
hintaa (alussa 51 €/kk, nyt 55 €/kk). Alkuperäistä kokeilun päättymisaikaa 
31.12.2019 on jatkettu yhdyskuntalautakunnan päätöksellä joulukuussa 
2019 (dnro TRE:7536/08.01.02/2019). Lisäksi 
työmatkapysäköintilupakokeiluun on lisätty Petsamon L-alue 
suunnittelupäällikön päätöksellä 18.2.2020 (dnro TRE:856/08.01.02
/2020). Luvan hinta Petsamossa on ollut 26,50 €/kk.
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Vieraspysäköintiluvan tarkoituksena on ollut tarjota vierailijoille 
mahdollisuus pysäköidä auto pidempikestoisten vierailujen ajaksi 
kadunvarsipaikoilla, joilla normaalisti on voimassa maksimissaan 4 tunnin 
aikarajoitus. Kokeiluun valituilla alueilla ei myöskään ole ollut tarjolla 
julkisia pysäköintilaitoksia pidempiaikaiseen pysäköintiin. Vierailijalla ei 
siten ole mahdollista pysäköidä pitkäaikaisesti alueella arkipäivisin autoa 
välillä siirtämättä. Lyhytaikaiset vieraspysäköintiluvat ovat olleet 
kohtalaisen suosittuja, sillä niitä on myyty kokeilun aikana n. 745 kpl. 
Lupien myynti on painottunut etenkin kesän lomakuukausille eli heinä-
elokuulle. Kysyntää on ollut kaikilla lupa-alueilla, mutta erityisen paljon 
Kalevan alueella (J). Vieraspysäköintiluvat ovat tuottaneet kaupungille 
tuloina n. 3.700 €.

Vieraspysäköintiluvan muuttaminen vakituiseksi käytännöksi on 
perusteltua hyvän kysynnän myötä. Lisäksi vieraspysäköintilupa voitaisiin 
ottaa käyttöön myös muilla asukas- ja yrityspysäköintilupa-alueilla, joilla 
ei ole tarjolla soveltuvia pidempiaikaiseen vieraspysäköinnin 
mahdollistavia paikkoja pysäköintilaitoksissa tai kadunvarsilla. 
Soveltuvimpia uusia alueita ovat näillä perusteilla Armonkallio (H-alue) ja 
Petsamo (L-alue).

Työmatkapysäköintiluvan tarkoituksena on ollut tarjota kokeilualueilla 
työssäkäyville mahdollisuus aikarajoittamattomaan 
kadunvarsipysäköintiin lunastamalla maksullinen kuukausilupa. 
Työmatkapysäköintiluvan kysyntä on ollut kokeilujaksolla melko vähäistä. 
Yhteensä työmatkapysäköintilupakokeilussa on myönnetty 17 kestoltaan 
eri pituista lupaa. Näistä on saatu yhteensä kaupungille tuloja n. 1.190 €. 
Eniten lupia (8 kpl) on lunastettu Pyynikin F-alueelle ja toiseksi eniten (6 
kpl) Kalevan J-alueelle. G-alueelle ei ole myyty koko 
aikana työmatkapysäköintilupia ja K-alueellekin vain yksi. Petsamon 
myöhemmin mukaan otetulle L-alueelle lupia on myyty 2 kpl.

Vaikka työmatkapysäköintiluvan kysyntä on ollut vähäistä, on luville 
kuitenkin yksittäisillä työmatkalaisilla ollut jatkuvaa käyttöä. Koska 
työmatkapysäköintilupien myyminen ja muu hallinnointi ei aiheuta 
kaupungille käytännössä katsoen kustannuksia, voitaisiin 
työmatkapysäköintilupa vähäisestä kysynnästä huolimatta muuttaa 
vakituiseksi käytännöksi. Lisäksi luvan piiriin voitaisiin liittää pysyvästi 
Armonkallion H-alue ja Petsamon L-alue.

Tiedoksi
pysäköinninvalvonta, Pekka Stenman, Tuula Somppi, Katja Seimelä, Ida 
Niinimäki, Pasi Palmu, Petri Keivaara

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 12.6.2020 kaupungin internetsivuille 
www.tampere.fi
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Päätös on lähetetty sähköpostilla 12.6.2020

Tampere
12.06.2020

Jonna Koivumäki
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§146

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella http://www.
tampere.fi/asiointi/ tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.


